
 
 

UCHWAŁA NR IX/47/2024 
RADY GMINY W HUSZLEWIE 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Huszlew na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2024 roku poz. 1465) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 roku poz. 1530) Rada Gminy w Huszlewie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 243.032,24 zł 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 243.032,24 zł 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 36.617.983,85 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące 21.370.854,10 zł 

b) dochody majątkowe 15.247.129,75 zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 46.328,41 zł z tego: 

a) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 145.626,51 zł 

b) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 99.298,10 zł 

Plan wydatków po zmianach wynosi 38.735.250,64 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 19.133.401,89 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 19.601.848,75 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą nr 2. 

§ 3. Ustala się limit wydatków majątkowych na rok 2024, zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian niniejszą uchwałą: 

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2.117.266,79 złotych, który zostanie sfinansowany: 

- przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach -1.147.503,37 zł 

- wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy- 969.763,42 zł 

2. a) Ustala się przychody zgodnie z Tabelą Nr 4 w kwocie 2.680.091,04 zł z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 12760



- przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1.147.503,37 zł 

- wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy- 1.532.587,67 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Tabelą nr 5 

§ 6. Ustala się dotacje udzielone z Budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2024 rok zgodnie 
z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Huszlew. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Wawryniuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12760



Zmiany w planie dochodów Budżetu Gminy Huszlew na rok 2024 
Tabela Nr 1 do Uchwały Nr IX/47/2024 Rady Gminy w Huszlewie z dnia 22 listopada 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 196 397,46 -38,98 10 196 358,48 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 458 128,92 -38,98 458 089,94 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

10 950,92 -38,98 10 911,94 

750   Administracja publiczna 139 371,81 8 363,00 147 734,81 

 75011  Urzędy wojewódzkie 83 871,81 8 363,00 92 234,81 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

83 821,81 8 363,00 92 184,81 

752   Obrona narodowa 600,00 -406,00 194,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 600,00 -406,00 194,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

600,00 -406,00 194,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12760



756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
8 219 776,09 29 394,31 8 249 170,40 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 628 755,00 29 394,31 1 658 149,31 

 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 77 618,00 5 452,00 83 070,00 

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 149 569,00 23 942,31 173 511,31 

758   Różne rozliczenia 7 077 561,18 201 648,00 7 279 209,18 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 125 471,18 201 648,00 327 119,18 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 201 648,00 201 648,00 

801   Oświata i wychowanie 1 060 542,41 20 000,00 1 080 542,41 

 80195  Pozostała działalność 315 000,00 20 000,00 335 000,00 

 
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 
0,00 20 000,00 20 000,00 

852   Pomoc społeczna 631 596,00 -232,00 631 364,00 

 85295  Pozostała działalność 162 979,00 -232,00 162 747,00 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
988,00 -232,00 756,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12760



855   Rodzina 1 335 120,85 10 077,69 1 345 198,54 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 276 000,00 10 000,00 1 286 000,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 262 000,00 10 000,00 1 272 000,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 226,00 131,00 357,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

226,00 131,00 357,00 

85513 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
52 500,00 757,00 53 257,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

52 500,00 757,00 53 257,00 

85595  Pozostała działalność 6 394,85 -810,31 5 584,54 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
6 394,85 -810,31 5 584,54 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 824 626,95 -50 773,78 2 773 853,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12760



 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 183 998,34 -50 773,78 133 224,56 

 
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

179 498,34 -50 773,78 128 724,56 

926   Kultura fizyczna 0,00 25 000,00 25 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 25 000,00 25 000,00 

 
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 25 000,00 25 000,00 

Razem: 36 374 951,61 243 032,24 36 617 983,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12760



 

Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Huszlew na rok 2024 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr IX/47/2024 Rady Gminy w Huszlewie  z dnia 22 listopada 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 599 855,63 -73 956,10 2 525 899,53 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 545 670,00 -73 956,10 1 471 713,90 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 545 670,00 -73 956,10 1 471 713,90 

600   Transport i łączność 12 509 489,00 -131 123,82 12 378 365,18 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 492 035,76 -116 123,82 375 911,94 

 
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

148 000,00 -83 000,00 65 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 361,88 -7,48 1 354,40 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 458,04 -31,50 1 426,54 

 4300 Zakup usług pozostałych 333 084,84 -33 084,84 300 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 2 620 339,57 -15 000,00 2 605 339,57 

 4270 Zakup usług remontowych 74 000,00 -15 000,00 59 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 328 720,60 -10 000,00 318 720,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12760



 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 287 720,60 0,00 287 720,60 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 000,00 8 000,00 91 000,00 

 4260 Zakup energii 32 000,00 2 000,00 34 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -10 000,00 30 000,00 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 41 000,00 -10 000,00 31 000,00 

 4260 Zakup energii 30 000,00 -5 000,00 25 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

 4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 000,00 -3 000,00 1 000,00 

750   Administracja publiczna 3 669 777,13 68 451,98 3 738 229,11 

 75011  Urzędy wojewódzkie 83 821,81 8 363,00 92 184,81 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 512,10 5 328,00 62 840,10 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 756,38 904,46 10 660,84 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 408,98 130,54 1 539,52 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 814,35 900,00 6 714,35 

 4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00 500,00 7 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12760



 

 4410 Podróże służbowe krajowe 930,00 600,00 1 530,00 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 79 000,00 25 000,00 104 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  70 000,00 25 000,00 95 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 083 294,69 -31 061,02 3 052 233,67 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 737 828,00 22 477,96 1 760 305,96 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 569,08 26 961,02 143 530,10 

 4300 Zakup usług pozostałych 391 901,61 -90 000,00 301 901,61 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 1 500,00 10 500,00 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 109 000,00 1 750,00 110 750,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 100,00 1 250,00 8 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12760



 

 4220 Zakup środków żywności 5 500,00 500,00 6 000,00 

75095  Pozostała działalność 314 660,63 64 400,00 379 060,63 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  9 000,00 15 000,00 24 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 970,00 46 000,00 272 970,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 700,00 3 000,00 46 700,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 815,00 400,00 6 215,00 

752   Obrona narodowa 1 600,00 -406,00 1 194,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 600,00 -406,00 194,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 531,00 -337,00 194,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 69,00 -69,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 8 414 411,38 202 592,21 8 617 003,59 

 80101  Szkoły podstawowe 5 602 548,14 193 721,21 5 796 269,35 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 128 000,00 4 708,00 132 708,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 493 220,00 -310,00 492 910,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 432 700,00 15 574,00 448 274,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12760



 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 300,00 -3 770,00 55 530,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 900,00 -1 150,00 12 750,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 300,00 30 000,00 192 300,00 

 4270 Zakup usług remontowych 71 000,00 -60 000,00 11 000,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 -2 000,00 1 500,00 

 4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 2 640,00 7 640,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 -550,00 3 450,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 805 216,95 234 610,00 2 039 826,95 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 936 900,00 -25 030,79 911 869,21 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 286 118,10 28 275,00 314 393,10 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 700,00 160,00 15 860,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 000,00 -370,00 37 630,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 -1 860,00 2 640,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 400,00 -1 400,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12760



 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 201 000,00 31 745,00 232 745,00 

80104  Przedszkola  1 017 388,69 12 236,00 1 029 624,69 

 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 260 200,00 10 000,00 270 200,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 200,00 1 100,00 22 300,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 8 000,00 158 000,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 -600,00 7 400,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 000,00 6 176,00 84 176,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 900,00 -1 700,00 8 200,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -500,00 1 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

 4220 Zakup środków żywności 80 000,00 10 700,00 90 700,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -1 200,00 1 800,00 

 4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 450,00 1 950,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 -490,00 4 510,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 302 800,00 -14 000,00 288 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12760



 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 000,00 -700,00 17 300,00 

80107  Świetlice szkolne 240 770,50 -30 680,00 210 090,50 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 800,00 10 800,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 -2 000,00 26 000,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 380,00 -700,00 1 680,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 1 100,00 31 100,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 700,00 120,00 3 820,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

 4260 Zakup energii 4 773,00 -4 000,00 773,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -2 500,00 500,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -2 000,00 0,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 132 370,00 -14 000,00 118 370,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 350,00 -3 500,00 5 850,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 303 978,64 1 040,00 305 018,64 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 700,00 -2 000,00 159 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12760



 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 700,00 -100,00 8 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 300,00 1 300,00 30 600,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 450,00 -160,00 2 290,00 

 4220 Zakup środków żywności 95 000,00 2 000,00 97 000,00 

80149 
 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

38 000,00 -2 000,00 36 000,00 

 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 38 000,00 -2 000,00 36 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 462 755,52 9 366,00 1 472 121,52 

 85202  Domy pomocy społecznej 140 000,00 15 163,82 155 163,82 

 4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 140 000,00 15 163,82 155 163,82 

85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 500,00 0,00 9 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 3 500,00 9 500,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 3 500,00 -3 500,00 0,00 

85213 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

10 568,00 -1 000,00 9 568,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 12760



 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 568,00 -1 000,00 9 568,00 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 23 000,00 -2 000,00 21 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 23 000,00 -2 000,00 21 000,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 177 663,26 -3 026,45 174 636,81 

 3110 Świadczenia społeczne 171 664,26 -3 026,45 168 637,81 

85216  Zasiłki stałe 103 500,00 -2 000,00 101 500,00 

 3110 Świadczenia społeczne 103 500,00 -2 000,00 101 500,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 641 870,48 21 186,08 663 056,56 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 225,00 2 000,00 4 225,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 438 751,00 6 076,22 444 827,22 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 442,57 179,86 9 622,43 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 666,33 5 000,00 11 666,33 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 269,00 430,00 699,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 25 188,00 10 000,00 35 188,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 12760



 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 11 500,00 -1 000,00 10 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 048,78 -18 725,45 77 323,33 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 616,42 -2 000,00 11 616,42 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 860,00 -16 860,00 0,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 134,55 2 634,55 

85295  Pozostała działalność 188 625,00 -232,00 188 393,00 

 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 988,00 -232,00 756,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 58 499,00 -9 598,00 48 901,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 58 499,00 -9 598,00 48 901,00 

 3240 Stypendia dla uczniów 57 500,00 -9 598,00 47 902,00 

855   Rodzina 1 370 955,01 10 077,69 1 381 032,70 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 267 000,00 10 000,00 1 277 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 093 775,27 6 378,87 1 100 154,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 12760



 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 359,43 2 765,66 139 125,09 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 963,20 855,47 3 818,67 

85503  Karta Dużej Rodziny 226,00 131,00 357,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226,00 131,00 357,00 

85513 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
52 500,00 757,00 53 257,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 500,00 757,00 53 257,00 

85595  Pozostała działalność 6 394,85 -810,31 5 584,54 

 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 6 253,70 -786,00 5 467,70 

 4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 141,15 -24,31 116,84 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 694 025,20 -14 933,55 3 679 091,65 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 654 478,86 5 030,79 1 659 509,65 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 650,71 -20 000,00 9 650,71 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 816,00 25 030,79 65 846,79 

90017  Zakłady gospodarki komunalnej 200 000,00 40 000,00 240 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 12760



 

 2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego 200 000,00 40 000,00 240 000,00 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 194 398,34 -56 274,34 138 124,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 194 398,34 -56 274,34 138 124,00 

90095  Pozostała działalność 85 920,00 -3 690,00 82 230,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 85 220,00 -3 690,00 81 530,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 936 031,57 -20 142,00 2 915 889,57 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 095 334,00 5 200,00 1 100 534,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 39 700,00 7 000,00 46 700,00 

 4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 -1 800,00 1 000,00 

92116  Biblioteki 141 000,57 0,00 141 000,57 

 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 133 000,00 8 000,57 141 000,57 

 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 8 000,57 -8 000,57 0,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 699 697,00 -25 342,00 1 674 355,00 

 
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

1 671 246,00 -25 342,00 1 645 904,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 12760



 

926   Kultura fizyczna 142 500,00 16 000,00 158 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 142 500,00 -10 000,00 132 500,00 

 4260 Zakup energii 17 500,00 -5 000,00 12 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 25 000,00 25 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 000,00 25 000,00 

92695  Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00 

 4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 38 688 922,23 46 328,41 38 735 250,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 12760



. 

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr 

IX/47/2024 

 Limit wydatków majątkowych na 2024 rok Rady Gminy w Huszlewie z dnia 22.11.2024 roku 

Lp. Dział  Rozdział  

§ 

   Nazwa zadania 

inwestycyjnego        

i okres realizacji       

( w latach) 

 

Łączne  koszty 

finansowe 

  Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna  

realizująca  

program lub  

koordynująca  

wykonanie 

programu 

Rok budżetowy 

2024 

(8+9+10+11+12) 

 Z tego źródła finansowania 

Dochody własne 

jst 
Kredyty i pożyczki 

Przychody         § 

905, 950 

Środki pochodzące z 

innych źródeł 

Środki 

wymienione 

w art 5 ust 1  

pkt 2 i 3 u.f.p.  

(w tym §906) 

1 2 3 4 5  6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01044 6050 
Budowa sieci 

kanalizacyjnej na  

terenie Gminy  

Huszlew 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd  

Gminy w  

Huszlewie 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
Razem 

 po zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 010 01044 6050 

Budowa kanalizacji na 

terenie Gminy  

Huszlew 

przed 

zmianą 1 624 570,00 1 495 670,00 0,00 0,00 1 495 670,00 0,00 0,00 

Urząd  

Gminy w  

Huszlewie zmiana -60 241,10 -60 241,10 0,00 0,00 -60 241,10 0,00 0,00 

 

Razem 

 

po zmianie 1 564 328,90 1 435 428,90 0,00 0,00 1 435 428,90 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 12760



. 

3 010 01044 6050 

Modernizacja 

oczyszczalni ścieków 

w Huszlewie  

 

368 235,82 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd  

Gminy w  

Huszlewie zmiana -13 715,00 -13 715,00 -13 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 354 520,82 36 285,00 36 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 

600 

60014 6050 Przebudowa dróg 

powiatowych  

zlokalizowanych na 

terenie Gminy  

Huszlew 

przed 

zmianą 

zmiana 

po zmianie  

1 953 235,67 1 693 450,67 946 888,67 0,00 20 497,00 726 065,00 0,00 

Urząd  

Gminy w  

Huszlewie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

1 953 235,67 1 693 450,67 946 888,67 0,00 20 497,00 726 065,00 0,00 

 
6370 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 

 
Razem 

 
6 953 235,67 6 693 450,67 946 888,67 0,00 20 497,00 5 726 065,00 0,00 

5 

600 60014 

6050 

Przebudowa dróg 

powiatowych  

znajdujących się na 

terenie Gminy  

Huszlew 

przed 

zmianą 226 263,00 226 263,00 168 302,46 0,00 0,00 57 960,54 0,00 

Urząd  

Gminy w  

Huszlewie 

 
zmiana 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 

zmianie 226 263,00 226 263,00 168 302,46 0,00 0,00 57 960,54 0,00 

6370 

przed 

zmianą 1 901 873,00 1 901 873,00 0,00 0,00 0,00 1 901 873,00 0,00 

zmiana 
0,00 0,00 0,00 

  
0,00 

 

po 

zmianie 
1 901 873,00 1 901 873,00 0,00 0,00 0,00 1 901 873,00 

 

 

Razem 

  

2 128 136,00 2 128 136,00 168 302,46 0,00 0,00 1 959 833,54 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 12760



. 

6 

600 60014 6050 Przebudowa dróg 

powiatowych  

położonych na terenie  

Gminy Huszlew- 

Edycja 8 

przed 

zmianą 8 456 508,00 456 508,00 456 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd  

Gminy w  

Huszlewie 

   
zmiana 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Razem 

 po 

zmianie 8 456 508,00 456 508,00 456 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     

przed  

        

7 600 60014 6050 Opracowanie 

dokumentacji  

projektowej  

Przebudowy drogi 

powiatowej Nr 2040W  

Chotycze- Jeziory-  

Zienie na odcinku od 

km 6+076 do km  

6+436 w miejscowości  

Ławy 

zmianą  18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd  

Gminy w  

Huszlewie 
zmiana 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 

18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 

600 60014 6300 
Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 2040W 

na odcinku w 

miejscowości Ławy 

przed 

zmianą  

97 069,00 97 069,00 28 333,73 0,00 68 735,27 0,00 0,00 

Urząd  

Gminy w  

Huszlewie 

zmiana 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

  

po zmianie 

97 069,00 97 069,00 28 333,73 0,00 68 735,27 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 12760



. 

9 

600 60014 6300 

Wytyczenie granic 

drogi powiatowej  

Juniewicze- Kopce 

przed 

zmianą  
3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd  

Gminy w  

Huszlewie 

zmiana 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

  

po zmianie 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     przed 

zmianą 
358 606,52 353 806,52 0,00 0,00 353 806,52 0,00 0,00 

 

zmiana 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po         

10 

600 60016 6050 Budowa i przebudowa 

dróg gminnych w m.  

Huszlew (PGR) 

zmianie 358 606,52 353 806,52 0,00 0,00 353 806,52 0,00 0,00 Urząd  

Gminy w  

Huszlewie 

6370 

przed 

zmianą 
2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 

zmiana 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 

po zmianie 

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 

Razem 

  

2 358 606,52 2 353 806,52 0,00 0,00 353 806,52 2 000 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 12760



. 

11 

600 60016 6050 

Modernizacja dróg 

gminnych na  

działkach o nr  

ewid.360 i 328 w m. 

Makarówka w gm.  

Huszlew 

przed 

zmianą  
94 783,05 94 783,05 94 783,05 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd  

Gminy w  

Huszlewie zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 
 po zmianie 

94 783,05 94 783,05 94 783,05 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 

600 60016 6050 

Opracowanie projektu 

oświetlenia drogowego 

skrzyżowania drogi  

krajowej Nr 19 z drogą 

gminną Nr 10123W w 

miejscowości Kopce  

przed 

zmianą  30 750,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd  

Gminy w  

Huszlewie 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

 
po zmianie 

30 750,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     

przed  

        

13 700 70005 6050 Budowa garażu 

metalowego w  

miejscowości Huszlew 

zmianą 603 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd  

Gminy w  

Huszlewie zmiana 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 603 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 700 70005 6060 

Zakup zbiornika- 

dystrybutora na paliwo 

przed 

zmianą 18 720,60 18 720,60 18 720,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd  

Gminy w  

Huszlewie 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 
18 720,60 18 720,60 18 720,60 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 

700 70005 6050 Budowa wyjazdu spod 

budynku byłego  

ośrodka zdrowia w  

Huszlewie  

przed 

zmianą  30 000,00 30 000,00 23 881,00 0,00 6 119,00 0,00 0,00 

Urząd  

Gminy w  

Huszlewie 

zmiana 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

  po zmianie 

30 000,00 30 000,00 23 881,00 0,00 6 119,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 12760



. 

16 

700 70005 6060 

Doposażenie placów 

rekreacyjnych w  

miejscowościach  

Dziadkowskie Folwark 

i Sewerynów 

przed 

zmianą  
64 000,00 64 000,00 34 500,00 0,00 0,00 29 500,00 0,00 Urząd  

Gminy w  

Huszlewie 
zmiana 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 
  

po zmianie 
64 000,00 64 000,00 34 500,00 0,00 0,00 29 500,00 0,00 

17 720 

72095 6067 

Cyberbezpieczny  

Samorząd 

przed 

zmianą  
89 216,05 89 216,05 0,00 0,00 0,00 0,00 89 216,05 

Urząd  

Gminy w  

Huszlewie 

zmiana 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 89 216,05 89 216,05 0,00 0,00 0,00 0,00 89 216,05 

72095 6069 

przed 

zmianą  19 583,95 19 583,95 0,00 0,00 0,00 0,00 19 583,95 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
19 583,95 19 583,95 0,00 0,00 0,00 0,00 19 583,95 

Razem 

    

108 800,00 108 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 800,00 

 

18 

750 75023 6050 Wykonanie 

klimatyzacji w  

budynku Urzędu  

Gminy w Huszlewie 

przed 

zmianą  

23 862,00 23 862,00 23 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd  

Gminy w  

Huszlewie zmiana 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

  
po 

zmianie 
23 862,00 23 862,00 23 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 12760



. 

19 

754 75412 6050 

Modernizacja w 

zakresie ocieplenia i  

elewacj jednej ściany, 

instalacji elektrycznej  

i ścian wewnętrznych 

garażu OSP  

Dziadkowskie 

przed 

zmianą  
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

Urząd  

Gminy w  

Huszlewie 

zmiana 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

  
po 

zmianie 
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

     

przed 

zmianą  

        

20 

754 75412 6060 Wyposażenie 

niezbędne do 

utrzymania  

umundurowania  

bojowego w należytym 

stanie dla OSP  

Huszlew- zakup szafy 

do suszenia odzieży 

 14 612,40 14 612,40 7 612,40 0,00 0,00 7 000,00 0,00 Urząd  

Gminy w  

Huszlewie 

zmiana 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

  

po zmianie 

14 612,40 14 612,40 7 612,40 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

21 

754 75412 6050 

Montaż kamer przy 

OSP Kownaty 

przed 

zmianą  

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd  

Gminy w  

Huszlewie zmiana 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

  

po zmianie 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 12760



. 

22 754 75412 6230 

Zakup aparatu 

powietrznego  

nadciśnieniowego dla  

OSP Mostów 

przed 

zmianą 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd  

Gminy w  

Huszlewie zmiana  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 754 75412 6230 

Zakup samochodu 

ratowniczo gaśniczego 

dla OSP Dziadkowskie 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd  

Gminy w  

Huszlewie 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 754 75412 6230 

Zakup lekkiego  

samochodu  

pożarniczego dla  

Ochotniczej Straży  

Pożarnej w  

Dziadkowskich 

przed 

zmianą 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd  

Gminy w  

Huszlewie 

zmiana  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 

801 80101 6050 
Przebudowa 

(modernizacja) boiska 

przy Zespole Szkolno-  

Wychowawczym w 

Huszlewie 

przed 

zmianą  
900 000,00 900 000,00 586 770,00 0,00 86 500,00 226 730,00 0,00 

Urząd  

Gminy w  

Huszlewie 

zmiana 

-25 030,79 -25 030,79 -25 030,79 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

   

po zmianie 

874 969,21 874 969,21 561 739,21 0,00 86 500,00 226 730,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 12760



. 

26 900 90005 6050 

Termomodernizacja 

budynku Szkoły 

Podstawowej w  

Huszlewie wraz z halą 

sportową 

przed 

zmianą 
40 816,00 40 816,00 40 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd  

Gminy w  

Huszlewie 

zmiana 

25 030,79 25 030,79 25 030,79 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 

65 846,79 65 846,79 65 846,79 0,00 0,00 0,00 

 

900 90005 6370 

przed 

zmianą 
1 538 932,61 1 538 932,61 0,00 0,00 0,00 1 538 932,61 0,00 

zmiana 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 

1 538 932,61 1 538 932,61 0,00 0,00 0,00 1 538 932,61 0,00 

Razem   1 604 779,40 1 604 779,40 65 846,79 0,00 0,00 1 538 932,61 0,00 

27 

801 80101 6050 
Termomodernizacja 

budynku Szkoły 

Podstawowej w  

Huszlewie wraz z halą 

sportową 

przed 

zmianą  
36 900,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zespół  

Szkolno  

Wychowaw 

czy w  

Huszlewie 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

 po zmianie 

36 900,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 

900 90015 6050 Wymiana opraw 

oświetlenia drogowego 

na LED na terenie  

Gminy Huszlew 

przed 

zmianą  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd  

Gminy w  

Huszlewie 

zmiana 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

 po zmianie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 12760



. 

29 

900 90015 6050 Budowa 

oświetleniowych  

latarni hybrydowych 

na terenie gminy  

Huszlew 

przed 

zmianą  316 000,00 316 000,00 116 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 

Urząd  

Gminy w  

Huszlewie 

zmiana 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

 

po zmianie 

316 000,00 316 000,00 116 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 

     przed 

zmianą 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po         

30 900 90015 6050 Modernizacja 

oświetlenia ulicznego 

na terenie Gminy  

Huszlew 

zmianie 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd  

Gminy w  

Huszlewie 

900 90015 6370 

przed 

zmianą 
456 000,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 456 000,00 0,00 

zmiana 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
456 000,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 456 000,00 0,00 

Razem 

  

603 000,00 603 000,00 147 000,00 0,00 0,00 456 000,00 0,00 

31 921 92109 6050 

Budowa świetlicy 

wiejskiej we wsi  

Juniewicze 

przed 

zmianą 

446 000,00 446 000,00 186 540,27 0,00 109 459,73 150 000,00 0,00 

Urząd  

Gminy w  

Huszlewie 
zmiana 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
446 000,00 446 000,00 186 540,27 0,00 109 459,73 150 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 12760



. 

32 

921 92109 6050 Montaż kamer przy 

świetlicy wiejskiej w  

Dziadkowskich 

przed 

zmianą  11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd  

Gminy w  

Huszlewie 

zmiana 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

 po 

zmianie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 921 92109 6050 

Montaż instalacji 

ogrzewania wraz z 

klimatyzacją w  

Świetlicy Wiejskiej w 

Krasnej 

przed 

zmianą 28 134,00 28 134,00 28 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd  

Gminy w  

Huszlewie 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 28 134,00 28 134,00 28 134,00 0,00 0,00 0,00 

 

34 921 92120 6570 

Prace konserwatorskie 

przy kościele p.w.  

Zwiastowania NMP w  

Makarówce 

przed 

zmiana 

307 500,00 307 500,00 6 150,00 0,00 0,00 301 350,00 0,00 

Urząd  

Gminy w  

Huszlewie 
zmiana -8 500,00 -8 500,00 -170,00 0,00 0,00 -8 330,00 0,00 

po zmianie 

299 000,00 299 000,00 5 980,00 0,00 0,00 293 020,00 0,00 

35 921 92120 6570 

Remont wnętrza 

budynku zabytkowego  

kościoła p.w. Matki 

Bożej Anielskiej w 

Mostowie 

 

107 700,00 107 700,00 2 154,00 0,00 0,00 105 546,00 0,00 

Urząd  

Gminy w  

Huszlewie 

36 921 92120 6570 

Remont zabytkowego 

Zespołu Sakralnego  

Rzymskokatolickiej 

Parafii p.w. Świętego 

Antoniego  

Padewskiego w 

Huszlewie 

przed 

zmianą 
686 842,00 686 842,00 13 738,00 0,00 0,00 673 104,00 0,00 

Urząd  

Gminy w  

Huszlewie 

zmiana 
-16 842,00 -16 842,00 -338,00 0,00 0,00 -16 504,00 0,00 

po zmianie 

670 000,00 670 000,00 13 400,00 0,00 0,00 656 600,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 12760



. 

37 921 92120 6570 

Odtworzenie dachu, 

elewacji i drogi w  

Dworze w Huszlewie 

 

510 204,00 510 204,00 10 204,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 

Urząd  

Gminy w  

Huszlewie 

38 921 92120 6570 

Konserwacja  

Zabytkowej  

Przydrożnej Kapliczki 

przed 

zmianą 59 000,00 59 000,00 9 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 
Urząd  

Gminy w  

Huszlewie 

zmiana  0,00 0,00 0,00     

po zmianie 

59 000,00 59 000,00 9 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

39 926 92601 6050 

Budowa ogrodzenia 

boiska w  

Harachwostach 

 

124 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd  

Gminy w  

Huszlewie 

 Razem  28 929 429,57 19 601 848,75 3 483 275,18 0,00 2 080 546,42 13 929 227,15 108 800,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 12760



Tabela nr 4                                                                              

do Uchwały IX/47/2024        

    Rady Gminy w Huszlewie                                                                                       

    z dnia 22 listopada 2024 roku    

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku.  
  

                                                                                                                 w złotych  

Lp.  Treść  Klasyfikacja  Kwota  

1  2  3  4  

I  DOCHODY    36.617.983,85  

II  WYDATKI    38.735.250,64  

III  WYNIK BUDŻETU    -2.117.266,79  

 IV. Przychody ogółem    2.680.091,04  

1  Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawachi  

  

§ 905  

  

  

1.147.503,37  

2  Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w 

art.5 ust.1, pkt.2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków  

  

  

§ 906  

  

  

0  

3  Wolne środki o których mowa w art., 217 ust.2, pkt. 6 

ustawy  
  

§ 950  

1.532.587,67  

4  Przychody z zaciągniętych kredytów długoterminowych na 

rynku krajowym  
  

§ 952  

  

0,00  

 V. Rozchody ogółem    562.824,25  

1  Wykup innych papierów wartościowych  § 982  150.000,00  

2  Spłaty otrzymanych krajowych kredytów długoterminowych    

§ 992  

  

325.000,00  

3  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

długoterminowych  
  

§ 992  

  

                            87.824,25  

4  Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej  

  

  

  

  

  

  

  

  0,00  

  

1. Przychody z kredytu krótkoterminowego – 2.000.000,00  

2. Rozchody z kredytu krótkoterminowego -   2.000.000,00  

                          
i Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach- z 

subwencji kanalizacyjnej z roku 2021 kwota niewykorzystana - 927.588,00 zł oraz z subwencji wodociągowej z 2021 

kwota niewykorzystana – 183.195,00 zł., 23.290,00 zł z dochodów za odpady komunalne oraz kwota 13.430,37 zł z 

funduszu przeciwalkoholowego  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 12760



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań z zakresu adm. rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2024 

Tabela Nr 5 do Uchwały nr IX/47/224 Rady Gminy w Huszlewie z dnia 22 listopada 2024 roku 
w złotych 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Dotacje 

ogółem 

Z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje  

bieżące 
Dotacje 

majątkowe 
Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 10 950,92 10 950,92 0,00 10 950,92 10 950,92 10 950,92 9 492,88 1 458,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38,98 -38,98 0,00 -38,98 -38,98 -38,98 -7,48 -31,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 911,94 10 911,94 0,00 10 911,94 10 911,94 10 911,94 9 485,40 1 426,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 10 950,92 10 950,92 0,00 10 950,92 10 950,92 10 950,92 9 492,88 1 458,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38,98 -38,98 0,00 -38,98 -38,98 -38,98 -7,48 -31,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 911,94 10 911,94 0,00 10 911,94 10 911,94 10 911,94 9 485,40 1 426,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

przed zmianą 10 950,92 10 950,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38,98 -38,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 911,94 10 911,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 361,88 1 361,88 1 361,88 1 361,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -7,48 -7,48 -7,48 -7,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 354,40 1 354,40 1 354,40 1 354,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 458,04 1 458,04 1 458,04 0,00 1 458,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -31,50 -31,50 -31,50 0,00 -31,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 426,54 1 426,54 1 426,54 0,00 1 426,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 12760



ział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Dotacje 

ogółem 

Z tego: 
 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje  

bieżące 

 

Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 83 821,81 83 821,81 0,00 83 821,81 83 821,81 83 821,81 68 677,46 15 144,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 363,00 8 363,00 0,00 8 363,00 8 363,00 8 363,00 6 363,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92 184,81 92 184,81 0,00 92 184,81 92 184,81 92 184,81 75 040,46 17 144,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 83 821,81 83 821,81 0,00 83 821,81 83 821,81 83 821,81 68 677,46 15 144,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 363,00 8 363,00 0,00 8 363,00 8 363,00 8 363,00 6 363,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92 184,81 92 184,81 0,00 92 184,81 92 184,81 92 184,81 75 040,46 17 144,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

przed zmianą 83 821,81 83 821,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 363,00 8 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92 184,81 92 184,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 57 512,10 57 512,10 57 512,10 57 512,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 328,00 5 328,00 5 328,00 5 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 62 840,10 62 840,10 62 840,10 62 840,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 9 756,38 9 756,38 9 756,38 9 756,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 904,46 904,46 904,46 904,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 660,84 10 660,84 10 660,84 10 660,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 408,98 1 408,98 1 408,98 1 408,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 130,54 130,54 130,54 130,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 539,52 1 539,52 1 539,52 1 539,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 12760



ział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Dotacje 

ogółem 

Z tego: 
 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje  

bieżące 

 

Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 
 

0,00 5 814,35 5 814,35 5 814,35 0,00 5 814,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 
 

0,00 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 
 

0,00 6 714,35 6 714,35 6 714,35 0,00 6 714,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 
 

0,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 
 

0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 
 

0,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 
 

0,00 930,00 930,00 930,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 
 

0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 
 

0,00 1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 12760



ział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Dotacje 

ogółem 

Z tego: 
 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje  

bieżące 

 

Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

752 

  

Obrona narodowa 

przed zmianą 600,00 600,00 
 

0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -406,00 -406,00 
 

0,00 -406,00 -406,00 -406,00 0,00 -406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194,00 194,00 
 

0,00 194,00 194,00 194,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

75224 

 

Kwalifikacja wojskowa. 

przed zmianą 600,00 600,00 
 

0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -406,00 -406,00 
 

0,00 -406,00 -406,00 -406,00 0,00 -406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194,00 194,00 
 

0,00 194,00 194,00 194,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

przed zmianą 600,00 600,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -406,00 -406,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194,00 194,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 12760



ział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Dotacje 

ogółem 

Z tego: 
 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje  

bieżące 

 

Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

  

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 
 

0,00 531,00 531,00 531,00 0,00 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 
 

0,00 -337,00 -337,00 -337,00 0,00 -337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 
 

0,00 194,00 194,00 194,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 
 

0,00 69,00 69,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 
 

0,00 -69,00 -69,00 -69,00 0,00 -69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 

  

Rodzina 

przed zmianą 1 314 726,00 1 314 726,00 
 

0,00 1 314 726,00 1 314 726,00 220 950,73 163 704,36 57 246,37 0,00 1 093 775,27 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 888,00 10 888,00 
 

0,00 10 888,00 10 888,00 4 509,13 2 765,66 1 743,47 0,00 6 378,87 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 325 614,00 1 325 614,00 
 

0,00 1 325 614,00 1 325 614,00 225 459,86 166 470,02 58 989,84 0,00 1 100 154,14 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 12760



ział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Dotacje 

ogółem 

Z tego: 
 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje  

bieżące 

 

Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

 

85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1 262 000,00 1 262 000,00 
 

0,00 1 262 000,00 1 262 000,00 168 224,73 163 704,36 4 520,37 0,00 1 093 775,27 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 
 

0,00 10 000,00 10 000,00 3 621,13 2 765,66 855,47 0,00 6 378,87 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 272 000,00 1 272 000,00 
 

0,00 1 272 000,00 1 272 000,00 171 845,86 166 470,02 5 375,84 0,00 1 100 154,14 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

przed zmianą 1 262 000,00 1 262 000,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 272 000,00 1 272 000,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 
 

0,00 1 093 775,27 1 093 775,27 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 775,27 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 
 

0,00 6 378,87 6 378,87 0,00 0,00 0,00 0,00 6 378,87 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 
 

0,00 1 100 154,14 1 100 154,14 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 154,14 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 12760



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Dotacje 

ogółem 

Z tego: 
 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje  

bieżące 

 

Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 
 

0,00 136 359,43 136 359,43 136 359,43 136 359,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 
 

0,00 2 765,66 2 765,66 2 765,66 2 765,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 
 

0,00 139 125,09 139 125,09 139 125,09 139 125,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 
 

0,00 2 963,20 2 963,20 2 963,20 0,00 2 963,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 
 

0,00 855,47 855,47 855,47 0,00 855,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 
 

0,00 3 818,67 3 818,67 3 818,67 0,00 3 818,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85503 

 

Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 226,00 226,00 
 

0,00 226,00 226,00 226,00 0,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 131,00 131,00 
 

0,00 131,00 131,00 131,00 0,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 357,00 357,00 
 

0,00 357,00 357,00 357,00 0,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 12760



ział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Dotacje 

ogółem 

Z tego: 
 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje  

bieżące 

 

Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

przed zmianą 226,00 226,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 131,00 131,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 357,00 357,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 
 

0,00 226,00 226,00 226,00 0,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 
 

0,00 131,00 131,00 131,00 0,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 
 

0,00 357,00 357,00 357,00 0,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą 52 500,00 52 500,00 
 

0,00 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 757,00 757,00 
 

0,00 757,00 757,00 757,00 0,00 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 257,00 53 257,00 
 

0,00 53 257,00 53 257,00 53 257,00 0,00 53 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 12760



ział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Dotacje 

ogółem 

Z tego: 
 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje  

bieżące 

 

Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

przed zmianą 52 500,00 52 500,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 757,00 757,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 257,00 53 257,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 0,00 0,00 
 

0,00 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 
 

0,00 757,00 757,00 757,00 0,00 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 
 

0,00 53 257,00 53 257,00 53 257,00 0,00 53 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 881 142,77 2 881 142,77 
 

0,00 2 881 142,77 2 881 142,77 1 432 330,03 280 265,17 1 152 064,86 0,00 1 448 812,74 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -444,98 -444,98 
 

0,00 -444,98 -444,98 -444,98 -7,48 -437,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 251,00 19 251,00 
 

0,00 19 251,00 19 251,00 12 872,13 9 128,66 3 743,47 0,00 6 378,87 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 899 948,79 2 899 948,79 
 

0,00 2 899 948,79 2 899 948,79 1 444 757,18 289 386,35 1 155 370,83 0,00 1 455 191,61 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 12760



  Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr IX/47/2024                                 

Rady Gminy w Huszlewie                                       

z dnia 22 listopada 2024 roku 

Dotacje udzielane w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział paragraf p4 Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe 

600 60004 271 0 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną  
między jednostkami  

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie  
własnych zadań bieżących 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60004 283 0 

Dotacja celowa z budżetu 

na sfinansowanie  lub  
dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji  
pozostałym jednostkom  

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 12760



600 60014 630 0 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną  
między jednostkami  

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie  
własnych zadań  

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 630 0 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną  
między jednostkami  

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie  
własnych zadań  

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 0,00 0,00 97 069,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 282 0 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 12760



754 75412 623 0 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych  
jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 000,00 

801 80101 254 0 
Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
0,00 0,00 0,00 931 650,86 0,00 0,00 

801 80104 254 0 
Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
0,00 0,00 0,00 270 200,00 0,00 0,00 

801 80149 254 0 
Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 

801 80150 254 0 
Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 12760



900 90017 265 0 

Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowego zakładu 

budżetowego 

0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 248 0 
Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
141 000,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2800 0 

Dotacja celowa z budżetu 

dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 657 0 

Dotacja celowa przekazana 

z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 645 904,00 

Razem 141 000,57 240 000,00 100 569,00 1 339 850,86 0,00 1 988 904,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 12760



Załącznik Nr 2                 

do Uchwały Nr IX/47/20234       

Rady Gminy w Huszlewie                                   

z      dnia  22 listopada 2024 roku 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego  na 2024rok 

W złotych 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków  
obrotowych 

na początek 

roku OGÓŁEM 

PRZYCHODY KOSZTY 

Stan środków  
obrotowych  

na koniec roku 

Rozliczenia 

z  

budżetem z  

tytułu 

wpłat  
nadwyżek 

środków  
Przychody 

własne 

W tym: 

Ogółem 

W tym:  

wpłata do 

budżetu Dotacje z budżetu 

W tym: 

§ 2650 
Na 

inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

I 

Przychody i rozchody 

samorządowego 

zakładu budżetowego 63 518,83 812 150,00 572 150,00 240 000,00 240 000,00 0,00 807 531,66 0,00 68 137,17 0,00 

 z tego:           

 

1. Zakład  

Wodociągów i  

Kanalizacji w  

Huszlewie 63 518,83 812 150,00 572 150,00 240 000,00 240 000,00 0,00 807 531,66 0,00 68 137,17 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 12760


	UCHWAŁA NR IX/47/2024 RADY GMINY W HUSZLEWIE  z dnia 22 listopada 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1 Tab.Nr 1
	Zalacznik 2 Tab. Nr 2
	Zalacznik 3 Tab.Nr 3
	Zalacznik 4 Tab.Nr 4
	Zalacznik 5 Tab.Nr 5
	Zalacznik 6 Zał. Nr 1
	Zalacznik 7 Zał.Nr 2

		2024-12-13T14:48:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




